H i t a c h i  S o l d e r l e s s  Te r m i n a l
05
B-3
－
－
パーツ写真 品　名
コード 品　番 品　名 規 格・仕 様
ご注文

FRS-102N
FRH-07
FR-150
－
－
－
FRYシリーズ
FRY-105N
FRY-104N
FRY-107N
FRY-106N
FRY-109N
FRY-108N
FRY-111N
FRY-110N
FRS-105N・105B
FRS-104N・104B
FRS-107N・107B
FRS-106N・106B
FRS-109N・109B
FRS-108N・108B
FRS-111N・111B
FRS-110N・110B
FRS-113N
FRS-112N
－
ダミー栓

FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
FRS-101N
FRS-102N
－
FRS-105B・105N
FRS-104B・104N
FRS-107B・107N
FRS-106B・106N
FRS-109B・109N
FRS-108B・108N
FRS-111B・111N
FRS-110B・110N
FRSH-107・107B
FRSH-106・106B
FRSH-109・109B
FRSH-108・108B
FRSH-111・111B
FRSH-110・110B
FRSH-113
FRSH-112
FRSH-107B・107
FRSH-106B・106
FRSH-109B・109
FRSH-108B・108
FRSH-111B・111
FRSH-110B・110
防水ハウジング メス
防水ハウジング オス
防水ハウジング メス
防水ハウジング オス